
　＜女子ダブルス＞

　　優　勝 光永　愛実・勇　澪里（熊本(八代)）

　　準優勝 新冨　柚月・坂田　麻衣子（熊本(八代)）

　　第３位 西田　千紘・村上　愛（北九州）

盤若　夕陽・伊久良　華子（鹿児島）

( 学  校 )
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0
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204

山元　彩耶 ・ 中村　幸雨 ( 都城 ) F

11

12

光永　愛実 ・ 勇　澪里 ( 熊本(八代) ) C

10

野島　あやめ ( 大分 ) D

8

104

白石　咲 ・原野　ひなた ( 佐世保 ) B

9

302

深浦  小夜野・

田上　舞宇 ・ 得　芽生 ( 鹿児島 ) E

7西田　千紘 ・ 村上　愛 ( 北九州 ) A

6・ ( 大分 ) D

5) C

4

102

401

103

203

101

吉冨　莉菜 ・ 西田　多希 ( 北九州 ) A

301

202

新冨　柚月 ・坂田　麻衣子 ( 熊本(八代)

後藤　円華 ・ 新村　夏梨 ( 都城 ) F 3

201

白石　杏 ・ 松添　心音 ( 佐世保 ) B

1

2

氏　名

盤若　夕陽 ・伊久良　華子 ( 鹿児島 ) E


